22.03.2022 г. № 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЛИЦА, ЗА РАЗМЕЩЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ СЕТИ «ИНТЕРНЕТ»

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", для обеспечения открытости информации,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить ответственным лицом специалиста администрации МО «Харатское» за размещение информации на официальном сайте в сети «Интернет» администрации МО «Харатское».
2. Обеспечить ответственному лицу своевременное (оперативное) и регулярное представление информации для размещения на сайте.
3. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Харатское» С.М. Толстиков

С распоряжением ознакомлен: ______________А.М. Просекин